MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 560, DE 19 DE AGOSTO DE 2014.

Designa  servidores  para  as  funções  de  Fiscal  e  Fiscal  substituto  de
vigilância para a Procuradoria da República no Município de Paranaguá

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 106 e incisos do Regimento Interno do

Ministério  Público  Federal  (aprovado  pela  Portaria  PGR nº  591,  de  20.11.08),  bem como  em

atenção ao disposto na portaria PRC nº 200, de 15.04.09, RESOLVE:

Designar  os  servidores  RICARDO  PANTALEÃO,  matrícula  2539-9,  técnico  do

mpu/apoio técnico-administrativo/segurança institucional e transporte, e LUÍS CÉSAR CAETANO

ALVES matrícula 7768-2,técnico do mpu/apoio técnico-administrativo/administração, como Fiscal

e  Fiscal  Substituto,  respectivamente,  do  seguinte  contrato  da  Procuradoria  da  República  no

Município de Paranaguá:

a) MASTER VIGILÂNCIA ESPECIALIZADA SS LTDA., cujo objeto é a prestação

de serviços de vigilância armada.

Fica revogada a  Portaria nº 194, de 19 de março de 2014, publicada no Diário Do

Ministério Público Federal Eletrônico - Caderno administrativo DMPF-e de 21/03/2014, pág. 14.

Promova-se o competente termo de responsabilidade.

Dê-se ciência aos interessados.

JOÃO VICENTE BERALDO ROMÃO

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  21  ago.  2014.  Caderno
Administrativo, p. 29.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/101553/PT_PRPR_2014_194.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8883/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-08-20_151.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8883/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-08-20_151.pdf